1 / 1

区

  2026年３月２日

各 位

                                          会 社 名 ： S U M I N O E 株 式 会 社

    代 表 者 名 ： 取 締 役 社 長   永 田  鉄 平

 コード番号 ： 3501  東 証 プ ラ イ ム 市 場

                                   問 合 せ 先 ： 執 行 役 員 経 営 企 画 室 部 長

水 野  明 秀

                                                   (TEL 06－6251－6803)

役員異動のお知らせ

この度当社では、2026 年４月１日付で下記のとおり役員異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．役員異動

2026 年４月１日付

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

執行役員、

産業資材事業部門営業統括部長、

スミノエ テイジン テクノ株式会社営業統

括部長

高島
たかしま

 順
じゅん

執行役員、

Suminoe Textile of America Corporation

COO

以 上